
PLATUSIS DARŽELIO VEIKLOS ĮSIVERTINIMAS 2023 M.  

Įsivertinimo tikslas – siekiant veiklos kokybės, tobulinti problemines darželio veiklos sritis. 

Uždavinys - apklausos būdu išsiaiškinti stipriąsias ir silpnąsias įstaigos veiklos sritis. 

Apklausos rezultatai: 

I. TĖVŲ ŽEMIAUSIAI ĮVERTINTI ŠIE TEIGINIAI: 

1. Darželyje puoselėjamos tradicijos, organizuojamos bendros šventės su tėvais. 

2. Tėvai kviečiami dalyvauti rengiant strateginius, metinius planus, ugdymo programą. 

3. Darželyje vykdomas tėvų švietimo programos, dalijamasi nuorodomis į naudingus 

informacijos šaltinius. 

4. Tėvai yra informuoti apie vaikui naudingas paslaugas už darželio ribų. 

5. Su mokytoju sutariame, kaip dažnai ir kiek informacijos gausiu apie vaiko pasiekimus ir 

pažangą. 

IŠVADA. Probleminė sritis – VI. Bendradarbiavimas su vaikų šeimomis. 

II. MOKYTOJŲ ŽEMIAUSIAI ĮVERTINTI ŠIE TEIGINIAI: 

1. Ugdymosi aplinka skatina vaikus nevengti tam tikros jų amžiai tinkamos rizikos. 

2. Mokytojas suteikia vaikų šeimos nariams galimybes mokytis vieniems iš kitų ir teikti 

tarpusavio pagalbą. 

3. Vaikai dalyvauja planuojant, kuriant ir prižiūrint grupės aplinką. 

4. Mokykloje yra sistema, kaip priimami sprendimai, svarbūs tiek įstaigos ateities siekiams, 

tiek kasdieniam gyvenimui darželyje. 

5. Aplinkoje įrengtos erdvės atsipalaidavimui ir ramybei, kuriose vaikai gali pabūti vieni ir 

pailsėti. 

IŠVADA. Probleminės sritys: III. Ugdymosi aplinka; VII. Mokyklos veiklos vadyba. 


